ủ y  BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH PHƯỚC

Số :4ĨM /UBND-KGVX

V/v triền khai Giải thưởng
Sáng tạo Khoa học Công
nghệ Việt Nam năm 2018

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Phước, ngàyảẦ tháng € năm 20ỉ 8

Kính gửi:
- Sờ Khoa học và Công nghệ; .
- Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật;
- ủy  ban nhân dân các huyện, thị xã.

Thực hiện Công văn số 3Ố6/LHHVN ngày 05/6/2018 của Liên hiệp các
Hội Khoa học và Kỹ thuật Việt Nam về việc tổ chức triển khai Giải thưởng
Sáng tạo Khoa học Công nghệ Việt Nam năm 2018,

Chủ tịch ủ y  ban nhân dân tỉnh giao Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ
thuật chủ trì, phối hợp với các sở, ngành có liên quan tồ chức ừiển khai Giải
thưởng Sáng tạo Khoa học Công nghệ Việt Nam năm 2018 trên địa bàn tỉnh
theo hướng dẫn của Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật Việt Nam tại
Công vãn số 366/LHHVN.

(Kèm theo: Công văn số 366/LHHVN ngày 05/6/2018 của Liên hiệp các
Hội Khoa học và Kỹ thuật Việt Nam)./.

Nơi nhậnẽ*
- LHH Việt Nam;
-CT, PCT UBND tỉnh;
- LĐVP; Phòng: KGVX, TH;
-Lưu: VT(vl86-18.). Cc •